Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 23 de outubro de 2023 as 13:52. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Campus Rio Verde

PORTARIA Nº 3816/RIO VERDE/IFGOIANO, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

O Diretor do Campus Rio Verde do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  Goiano,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferida  pela
Portaria nº 99 de 17/01/2020, publicada no DOU de 20/01/2020, bem como pela
competência delegada pelo Reitor do IF Goiano por meio da Portaria nº 135 de 05 de
fevereiro de 2021, publicada no DOU de 08 de fevereiro de 2021 e o que consta no
Processo nº 23218.002599.2023-71,

RESOLVE

Designar o(a) Conselho do Campus Rio Verde do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia Goiano, composto(a) membros abaixo relacionados:

Nome Matrícula Tipo Membro
FABIANO GUIMARAES
SILVA 1442296 Presidente

LIA RAQUEL DE SOUZA
SANTOS BORGES 1667291 Ensino

SUZANA MARIA LOURES DE
OLIVEIRA MARCIONILIO 1421988 Pesquisa

HAIHANI SILVA PASSOS 1578090 Extensão
ACACIA GONCALVES
FERREIRA LEAL 1730265 Assuntos

Estudantis
MONICA ARCE DA SILVA 3153301 Administração
VIVIANE PURCENA DE
SOUZA 1667147 Gestão de

Pessoas

ELI MEDEIROS SOUSA 1672833 Tecnologia da
Informação

Publicação: Transparência Ativa em 20 de outubro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FABIANO GUIMARAES SILVA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
20 de outubro de 2023 as 15:35

Tipo de Documento:
Portaria

EDUARDO LEAO CABRAL 1443020
Técnico

Administrativo -
Titular

WILLIAN MARQUES PIRES 1634835
Técnico

Administrativo -
Suplente

DANILO PEREIRA BARBOSA 3784456 Docente - Titular
MELISSA CASSIA FAVARO
BOLDRIN FREIRE 1661894 Docente -

Suplente
SEBASTIÃO FILHO
FURQUIM VILAS BOAS 2020102220530073 Discente - Titular

THAIS FERNANDES DE
JESUS 2021102320140140 Discente -

Suplente
EDSON LUIZ SOUCHIE 1474734 Egresso
JANAINE MARQUEZ ***.522.641-** Sociedade Civil
MÁRCIA RAQUEL GOMES
DE ANDRADE VIAN ***.720.071-** Pais e/ou

responsáveis

Documento Digitalizado Público
Conselho do Campus

Assunto: Conselho do Campus
Assinado por: Renata Cardoso

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Renata Lima Cardoso, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 23/10/2023 14:01:29.

Este documento foi armazenado no SUAP em 23/10/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifgoiano.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

534636
0a068203d2

Cópia de documento digital impresso por Fabiano Silva (1442296) em 14/11/2023 09:05.

Página 1 de 1